智能电集清垢机组
Intelligent electric collecting and cleaning unit
懒猫邦（西安）智慧能源有限公司
2023
W W W . L A N M A O B A N G . C N
2023
-1-
智 能 电 集 清 垢 ： 节 能 省 电   稳 健 高 效      W W W .L A N M A O B A N G .C N

D N 8 0   每 小 时  4 0 - 5 0吨
D N 1 0 0  每 小 时  6 5 - 7 5吨
D N 1 2 5 每 小 时  7 5 - 8 0吨
进 水 压 力 不 同 ， 处 理 水 量 也 不 一 样 ， 大 于1 2 5口 径 以 上 型 号 需 要 提 前 定 做 。
-15-
智 能 电 集 清 垢 ： 节 能 省 电   稳 健 高 效      W W W .L A N M A O B A N G .C N
管道安装条件
    安装管道时，必须确保机组法兰不承受管道应力。
    安装管道，避免产生气阻，特别机组的入口侧。
-16-
2023
智 能 电 集 清 垢 ： 节 能 省 电   稳 健 高 效      W W W .L A N M A O B A N G .C N
LMBCG产品范围
序号                 机组型号                           流量使用范围            配用电机                    机组尺寸                        总重量
1                  LMBCG-25-3-1                         3m  /h                  0.5KW              1250 X 855 X 620                    60Kg
2                 LMBCG-50-12-1                8m  /h~12m  /h           1.1KW             1660 X 1140 X 828                  96Kg
3                 LMBCG-65-35-1               20m  /h~35m  /h          1.5KW            2100 X 1480 X 1100               160Kg
4                LMBCG-80-50-1               40m  /h~50m  /h           2.2KW            2100 X 1500 X 1200               260Kg
5                LMBCG-100-75-1             65m  /h~75m  /h            3KW              2100 X 1550 X1260                380Kg
6                LMBCG-125-75-1             75m  /h~80m  /h            4KW              2200 X 1600 X 1300               520Kg
3
3 3
3 3
3 3